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SK 3201.830 - MoaynbHaa KoHUenuua KOHTponS

MUKPOK/IMMaTa, KnumaTunyeckaa asepb VX25 ans

YCTaHOBKW MO,D,yﬂeVI oxXna>xaeHum4d

KnumaTtunyeckue geepu ass MOHTaxka Knnmatudeckux mogynen tunos SK ¢ 3307.7XX no

3310.7XX.

DyHKUUNK

ApT. N2

OnucaHwne npoaykTa

Martepuan
LiBeT

KoMnnekT nocTaBkKuU

YkasaHue K apT. N2

Mopxoaunt ansa
YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Koa THB3[,
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SK 3201.830

KnumaTtunyeckue aBepu A1 MOHTaXka KNiMMaTu4ecKux Mogynemn
TnnoB SK ¢ 3307.7XX no 3310.7XX. KnumaTtn4yeckue asepu
ONTMMabHO BMNNCbIBAOTCA B KOHCTPYKLUMIO WKada.

JlnctoBasa cTanb
RAL 7035

MNpodunbHan ABepb 6€3 CMOHTUPOBAHHOIO MOAY/IA OXNaXKAEHNS
LWapHupbl 180°, yron oTkpbiBaHus asepu oK. 130°.

MopxoauT ans wkados VX

Y wkados VX wupumHon 1200 MM MOXXHO UCNOMb30BaTb
UMEILLYHOCA BTOPYHO ABEPb — BHE 3aBUCUMOCTU OT MOJIOXKEHUSA
arperarta cnea unu crnpasa

HaBecka aBepu npasas

Tun kopnyca: VX: = 800 mm: = 2.000 mm
T wr.

38

422

94039910

4028177925731

EC002510

EC002510

27180702



OpobpeHus

Ceptudukarnl EAC

06bACHEeHUs Declaration of conformity - F-gas regulation
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