

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3201.830

**Модульная концепция контроля
микроклимата, климатическая
дверь VX25**

Состояние: 09.02.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SK 3201.830 - Модульная концепция контроля микроклимата, климатическая дверь VX25 для установки модулей охлаждения

Климатические двери для монтажа климатических модулей типов SK с 3307.7XX по 3310.7XX.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SK 3201.830
Описание продукта	Климатические двери для монтажа климатических модулей типов SK с 3307.7XX по 3310.7XX. Климатические двери оптимально вписываются в конструкцию шкафа.
Материал	Листовая сталь
Цвет	RAL 7035
Комплект поставки	Профильная дверь без смонтированного модуля охлаждения Шарниры 180°, угол открывания двери ок. 130°.
Указание к арт. №	Подходит для шкафов VX У шкафов VX шириной 1200 мм можно использовать имеющуюся вторую дверь – вне зависимости от положения агрегата слева или справа Навеска двери правая
Подходит для	Тип корпуса: VX: = 800 мм: = 2.000 мм
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	38
Gross weight	42.2
Код ТНВЭД	94039910
EAN	4028177925731
ETIM 9	EC002510
ETIM 8	EC002510
ECLASS 8.0	27180702

Одобрения

Сертификаты

EAC

Объяснения

Declaration of conformity - F-gas regulation